
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Velikonoční setkání seniorů  BUC 29. března 2016 
 
 
 
Velikono ční setkání senior ů prob ěhlo na Zelený čtvrtek v infocentru pro seniory 
 
Další příležitost setkat se a popovídat si využili strakoničtí senioři ve čtvrtek 24. března 
2016. Infocentrum pro seniory připravilo pro své klienty milé setkání s krajkářkou paní 
Evou Drančákovou, která předvedla výrobu frivolitkové krajky. 
Rozličně krajkou ozdobená velikonoční vajíčka a jiné milé drobnosti si mohli návštěvníci 
zakoupit přímo při setkání. Stejně, jako mohli přinést své vlastní výrobky a vzájemně si 
předat zkušenosti s jejich výrobou. Jedna z návštěvnic mile překvapila donesenými 
zákusky z vlastní produkce.  
Až 25 lidí se zúčastnilo setkání. Nechyběli bývalí členové rady seniorů  paní Zajíčková a   
pan Venclík. 
V infocentru na seniory čekalo malé pohoštění a velikonoční výzdoba.  
Všichni přítomní si společné chvíle nebývale užili a již nyní se těší na další setkání.  
 

Markéta Bučoková, PR  
 
 
 
http://www.strakonice.eu 
https://www.facebook.com/strakonice.eu/ 
 
 
 
 
 


